Nagyságodnak mindenkor kedvesen és örömest szolgál. 
(oláh aláírás.) 

P. S. Nagyságodat azon kérjük, hogy már ne izenjen 
csak nekünk, hanem mindenekről levélben irjon nagyságod 
nekünk. 

Külczím : Illustrissirao ac Celsissimo Pr inc ip i Domino Domino 
Georgio Rákóczy Dei Gratia Pr inc ip i Transsiae, pa r t ium Regni Hun-
gár iáé Domino, et Siculorum comiti etc. 

Domino, et Patrono nobis summis obsequiis colendissimo. 
(A Károly-fehérvári könyvtár s Dr. Ötvös Ágoston másolatáról). 

CXCHI. 

Ego Joannes Moghila Vajuodatuum Regnorum Molda-
uiae, et Valachiae, Transalpinae perpetuus et legitimus 
Haeres etc. Do. in testimonium praesentes. Quod cum 
retroactis ab hinc temporibus, earn Illustrissimi Principis 
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Domini Domini Georgi Rakoczy Dei gratia Principis Trans-
sylvaniae, partium Regni Hungáriáé Domini et Sieulorum 
Comitis etc. etc. Domini Domini mei clementissimi, accepe-
rim gratiam, et benignitatem, ut in regno et Ditionibus 
suae Celsi Illustrissimae securae et tranquiliter viverem; 
manerem et comorarer ; quinet honestum stipendium a sua 
Cels. Illustrissima, aliquandiu accepissem: Si divina mi-
seratio et dementia oecasionem mihi monstre!, et sub-
ministret, quo haereditatem, ct dominium Regni Moldá-
viáé recuperem, ac rehabeam; Yolens ego etiam omni tem-
pore ejus benignitatis gratiam rependere, et referre, ad in-
frascriptas hasce conditiones sponte et libere me ipsum Suae 
Illustrissimi Celsitudini, eiusque Succesoribus, ac Regno 
Transsysvanide, obligo, et bonatide mea cristina obstrin-
go. Primo : Quia sua etiam Celsitudo et eius Regnum Trans-
sylvaniae, est in foedere potentissimi Turcarum Imperato-
ris ; Ego etiam eidem Potentissimo Imperátori, omnem fidc-
litatem, et debitum obsequium praestabo semper nee ab eius 
fide, et synceritate observanda recedam, vel divellar. Se-
cundo. Quod praedictae Principali Celsitudini Succesoribus-
que et Regno, nullo unquam praetextu, via et modo, obesse 
vel nocere, multominus bostilitatem aliquam contra ipsam, 
et illos exercere, aut gerere, assumam. Tertio'Cum Male-
volis, et Inimicis Suae Celsitudinis, Succesorumque eius et 
Regni, nullam amicitiam, Conjunctionem Consensumquemu-
tuum geram, neque illos sumptibus, nec Consilio, aut 
ope aliqua, vel manu militari, adiuvabo ; Quin potius , si 
quos Suae Celsitudini, Succesoribusque eius et Regno, Ini-
mieos, aut malevolos, inaudivero, intellexero, vel quo-
quo modo cognovero, quam primum Eisdem notum facio, ac 
ego etiam ipsemet, talibus omni modo condecenti, obviam 
ire et resistere studebo. Quarto: Si mea servitia, et opem 
Suae Celsitudinis Successorum suorum et regni res expostula-
verint, contra omnes, et quoslibet Inimicos suos, et hostes, 
etiam in propria mea persona, voluntate Suae Celsitudinis, 
Successorum Eius et Regni ita exigente, paratus ero adesse, 
quotiescunque necessitas postulaverit. Quinto: In fulgida 
etiam porta ottomannica, tarn suae Celsitudini quam Succe^ 
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soribusEius, et Regno, omnibus meis viribus, et sumptu 
benevolos, et amicos studebo comparare, et conservare, res-
que, et negotia sua omni modo promovere. Sexto: Cum Sua 
Celsitudine Illustrissima Sueeessoribusque eius, et Regno, 
optimum semper correspondentiam , et mutuum Consensum, 
observabo. Septimo : Limites et terminos Regni Transsylva-
niae, non inpediam, vel ad me non rapiam, aut arripere 
eontendam, neque id, aliis, meae Jurisdictions hominibus, 
permittam, aut concedam: Per ditiones meas itinera et re-
ditus facientes quo suis ditionis Suae Celsnis homines probos, 
negotiatores, et mereimonia transferentes ullis insolentijs, 
ineonvenientijs atque praeter Jus fiendis molestationibus, vel 
damnificationibus, impediam , vel impediri permittam; Quin 
si quid illis eontingeret impedimenti, aut damni, id praeter 
omnem procrastinationem rectificabo, vel reetifieari, complana-
rique faeiam , et de omnibus damnis praeter Jus, et aequum 
aceeptis, satisfactionem ab omnibus subditis meis impendam, 
et impendi faeiam. Octavo: Nutu et favore divino quocun-
que die sedem Vaivodalem Regni Moldáviáé habere et insi-
dere potuero, ab eo die computando, ad annum primum. 
Sex mille Aureos, in aureis Cusis, et iusti valoris ac pon-
deris Suae Celsitudini numcrabo, ita, ut corum dimidietatem, 
tres mille scilicet aureos, ad tres menses, a die Sedis Vai-
vodalis adeptae et consecutae, cum tribus optimis Equis 
fraeno kantár dicto, duci et agi solitis, Principiquc ido-
neis et convenientibus sub stragulis eondecentibus. Alios 
vero tres mille aureos cum uno Equo Asiatico orna 
mento lapidibus praetiosis, decorato, iustructo, ad alios 
tres Menses per solennem Legatum, aut qualiter Suae Cel-
situdini principal! visum fuerit, transmittam et dcponam. 
In posterum autem, usque dum Regnum, et Sedem Vajtio-
dalem habebo , et obtinebo, singulis annis, singulos qua-
tuor mille aureos similiter incusis, iustique valoris ac pon-
deris aureis numerabo,et persoluam : Quorum dimidietatem, 
duos videlicet mille ad festum circumcision is Christi Domi-
ni, stylo novo, alios vero duos mille ad festum Sancii G-e-
orgii miiitis, eodem stylo persoluam, ac una cum illis in 
omnes annos singulos Equos asiaticos optimos modo supra-
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specificato bonosque alios ternos equos, fraeno Kantár assue-
tos modo praedicto, mittam.—Quae omnia me fuleliter obser-
vaturum sancteque et integre praestiturum, et omni neses-
sitate, aliis sumptibus, bello et expensis, postpositis ac 
seclusis, ad impleturum , Juro per Deum vivum et omnipo-
tentem, Coeli et terrae factorem ; Juro per Sanctum Evange-
lium, et omnes sanctos Dei; et denique Juro ad fidem meam 
Conscientiamque Christianam, atque hoc modo Suae Illustris-* 
simae Celsitudini Succesoribus, eins et, Regno Transsylvaniae 
haec promitto, ac libere spoodeo; Me ipsumque ad haec 
observanda, hac üde bona, et sancta, obligo, et obstringo. 
In cuius rei memóriám, et firmitatein, praesentes üdei lite-
ras manus subscriptione, et sigillo proprio obsignatas et 
roboratas, Suae Celsitudini, Succesoribus Ejus, et Regno 
Transsylvaniae, do et perlubens assigno. Datum in Civitate 
Suae Illustrissimae Celsnis Seghcswariens. die trigesima 
Mensis Novembris Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Tri-
gesimo Septimo , Stylo novo.